

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kartell, s.r.o.

Obchodná 4

945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO: 34127909

IČ DPH: SK2020400503

Objednávka č.: 495 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.11.2012	Dodacia lehota: 26.11.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
brzdová čeľusť M25	8,00	ks		9,98 €	79,84 €
brzdový valec zadný	4,00	ks		21,30 €	85,20 €
lanko ručnej brzdy	2,00	ks		8,56 €	17,12 €
brzdová čeľusť s pákou	2,00	ks		14,90 €	29,80 €
termostat	1,00	ks		11,30 €	11,30 €
žhavič M18x1,0 sec. 16	4,00	ks		10,00 €	40,00 €
žhavič M12	8,00	ks		12,50 €	100,00 €
žiarovka 12V 2W BA7s	20,00	ks		0,70 €	14,00 €
mrázová zátka 40	4,00	ks		6,57 €	26,28 €
tyč volantu	1,00	ks		125,80 €	125,80 €
púzdro volantu hliníkové	1,00	ks		89,64 €	89,64 €
púzdro volantu gumové	1,00	ks		11,62 €	11,62 €
spínacia skrinka	1,00	ks		52,00 €	52,00 €
trubka volantu	1,00	ks		25,89 €	25,89 €
púzdro	1,00	ks		2,99 €	2,99 €
vyrovnávacia podložka 0,3 mm	1,00	ks		1,26 €	1,26 €
				Celkom :	712,74 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!